

# ANALYSE D'EXPLOITATION

## Commissaire aux Comptes

Année d'exercice	2018	%	2017	%	Variation
Nombre d'adhérents	26		26		%
<b>RECETTES NETTES (1)</b>	<b>58 553</b>	<b>100</b>	<b>61 572</b>	<b>100</b>	<b>-4,90</b>
Achats	986	1,68	1 160	1,88	-15,02
Frais de personnel	5 474	9,35	6 617	10,75	-17,27
Impôts et Taxes	2 598	4,44	1 858	3,02	39,78
Loyers et Charges	1 845	3,15	1 954	3,17	-5,60
Location Matériel Mobilier	151	0,26	143	0,23	5,52
Travaux Fourn. Services Extérieurs	7 407	12,65	7 508	12,19	-1,35
Transports et Déplacements	3 584	6,12	4 917	7,99	-27,11
Charges Sociales Personnelles	8 154	13,93	7 625	12,38	6,95
Frais Divers de Gestion	3 996	6,82	4 746	7,71	-15,80
Frais Financiers	42	0,07	68	0,11	-38,29
Pertes diverses	6	0,01	1	0,00	328,57
<b>DEPENSES PROFESSIONNELLES (2)</b>	<b>34 244</b>	<b>58,48</b>	<b>36 599</b>	<b>59,44</b>	<b>-6,43</b>
<b>EXCEDENT (1) - (2)</b>	<b>24 309</b>	<b>41,52</b>	<b>24 973</b>	<b>40,56</b>	<b>-2,66</b>
<b>RESULTAT NET FISCAL</b>	<b>22 110</b>	<b>37,76</b>	<b>22 839</b>	<b>37,09</b>	<b>-3,19</b>